
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA 

Estado de Minas Gerais 

 

Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000 

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

O Prefeito Municipal de Prefeitura Municipal de Fama, OSMAIR LEAL DOS REIS, 

tendo em vista o julgamento da Comissão Permanente de Licitação, RESOLVE: 

1 – Homologar a Licitação sob a modalidade: Processo 062/2020 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 

035/2020. 

 

2 – Contratar a Empresa: ESPAÇO VIDA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS 

NUTRICIONAIS - 08.529.979/0001-00, situada na Rua Coronel Pedro Correia 769 - Centro – 

Alfenas/MG com o valor total de R$ 37.100,00 (trinta e sete mil e cem reais); LEONE COM 

DIST PROD NUT LTDA - 28.738.688/0001-20, situada na Avenida Major Quirino 135 - 

Residencial Santa Rita - Pouso Alegre/MG com o valor total de R$ 419.083,00 (quatrocentos e 

dezenove mil e oitenta e três reais); NUTRIBODY DIETAS E SUPLEMENTOS 

ALIMENTARES EIRELI - 11.050.585/0001-70, situada na Rua Minas Gerais, 1383 - Centro - 

Divinopolis - MG com o valor total de R$ 7.875,00 (sete mil, oitocentos e setenta e cinco reais); 

SEBASTIÃO MARQUES - EPP - 26.313.494/0001-58, situada na Rua Correa Neto, 671 - 

Centro - Poços De Caldas/MG com o valor total de R$ 141.680,00 (cento e quarenta e um mil e 

seiscentos e oitenta reais). 

 

Prefeitura Municipal de Fama, 23/07/2020  

 

OSMAIR LEAL DOS REIS 

PREFEITO 

 

 


